Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

RESCISÃO AMIGÁVEL PARCIAL DO CONTRATO 004/2018

O MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO A RESCISÃO
UNILATERAL PARCIAL DO CONTRATO 004/2018 QUE TRATA DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A CONSTRUÇÃO DO MERCADO DO PRODUTOR DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE - CONFORME
CONVÊNIO Nº 841306/2016 MAPA, FIRMADO COM A EMPRESA UM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA -
ME.

LUCAS DO RIO VERDE - MT, 26 DE OUTUBRO DE 2018.

FLORI LUIZ BINOTTI

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a112198

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:30:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial